UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-QLĐT

V/v rà soát các tiêu chí để xây

dựng đề án thành lập phường Tân

Quy Tây

Sa Đéc, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Công an Thành phố;

- Phòng Nội vụ Thành phố;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố

- Chi cục thống kê Thành phố;

- Uỷ ban nhân dân phường An Hoà;

- Uỷ ban nhân dân xã Tân Quy Tây.

Thực hiện Công văn số 1221/UBND-HC ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

UBND Thành phố về việc rà soát các tiêu chí để xây dựng đề án thành lập phường

Tân Quy Tây, giai đoạn 2026-2030.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất UBND Thành phố, Phòng Quản lý Đô thị

Thành phố kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị nêu trên:

- Thời gian: 08 giờ 00, ngày 22 tháng 11 năm 2024,

- Địa điểm: Phòng Quản lý Đô thị thành phố Sa Đéc

- Nội dung:

+ Phối hợp rà soát các tiêu chí xã Tân Quy Tây là đơn vị hành chính nông

thôn để làm cơ sơ xin chủ trương UBND Tỉnh xây dựng Đề án thành lập phường

Tân Quy Tây, giai đoạn 2026 – 2030.

+ Phối hợp rà soát về phương án mở rộng Thành phố Sa Đéc theo Quyết

định số 39/QĐ-TTg ngày 11/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt

Quy hoạch tỉnh Đồng Tháp thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

          Rất mong các đơn vị đến đúng thời gian nêu trên để buổi làm việc hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, BT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lâm Khắc Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:44:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lâm Khắc Việt<lkviet.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:58:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:59:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T13:59:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Quản lý đô thị<pqldt.tpsd@ongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!